
 

 

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě o oprávnění užití softwarového programu a technické podpoře uzavřené 26. 2. 2021 v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(„smlouva “) 

mezi 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1. Core Trade s.r.o. 

IČ:    27794954, DIČ: CZ27794954 
sídlem:   Ostravská 94/57, 748 01 Hlučín 
sp. zn.:  C 29893 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupena:  Michalem Jačaninem, jednatelem 
č. ú.:    

  e-mail:    
web. stránky:   www.chytraorganizace.cz 

   

 (dále jen „Původní zhotovitel“) 
 

1.2. Centrum sociálních služeb Hrabyně 
IČ:    70630551, DIČ: CZ70630551 
sídlem:   č.p. 202, 74767 Hrabyně 
zastoupena:  Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA, ředitelkou 
č. ú.:    

 e-mail:    
e-mail pro fakturaci:   

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

1.3. Chytrá organizace s.r.o.  
IČ:   04728629, DIČ: CZ04728629 
sídlem:   Ostravská 94/57, 748 01 Hlučín 
sp.  zn.:   C 64926 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupena:   Michalem Jačaninem, jednatelem 
č. ú.:    
e-mail:    
web. stránky:   www.chytraorganizace.cz 

  

 (dále jen „Nový zhotovitel “)  

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Objednatel dne 26. 2. 2021 uzavřel s Původním zhotovitelem Smlouvu o oprávnění užití 
softwarového programu a technické podpoře. 

2.2. Nový zhotovitel vznikl dne 18. 1. 2016 zápisem do obchodního rejstříku. 

2.3. Nový zhotovitel vstoupí dnem 1. 1. 2024 do smluvního vztahu, vyplývajícího ze Smlouvy o dodávce a 
podpoře informačního systému namísto původního zhotovitele a stane se nositelem práv a povinností 
z těchto právních vztahů vyplývajících. 

2.4. Účelem a smyslem této dohody je smluvně upravit změnu smluvní strany smlouvy, a to nahrazením 
původního zhotovitele novým. 



 

 
Strana 2 (celkem 3) 

3. Změna smluvní strany smlouvy 

3.1. Ustanovení článku 1., odst. 1 Smluvní strany, Smlouvy o oprávnění užití softwarového programu a 
technické podpoře, se po vzájemné dohodě smluvních stran nahrazuje novým údajem, tj. změnou 
názvu zhotovitele takto: 
 
Název:   Chytrá organizace s.r.o. 
se sídlem   Ostravská 94/57, 748 01 Hlučín 
IČ:   04728629 
DIČ:   CZ04728629 
Peněžní ústav:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:  Michal Jačanin, jednatel 
Telefonní kontakt:  
E-mail:      
Webová stránka:  www.chytraorganizace.cz 
 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 64926. 

3.2. V důsledku změny Smluvní strany budou s účinnost ode dne 1. 1. 2024 práva a povinnosti ze smlouvy 
vznikat mezi Objednatelem a Novým zhotovitelem. 

3.3. Práva a povinnosti ze smlouvy, která vznikla mezi Objednatelem a Původním zhotovitelem přede 
dnem 1. 1. 2024, zůstávají změnou smluvní strany nedotčeny. 

4. Odůvodnění změny Zhotovitele 

4.1. Z důvodu zvyšujícího se zabezpečení systému Chytrá organizace a povinné certifikace dle Evropské 
směrnice NIS2 od Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost a dle návrhu nového 
Zákonu o kybernetické bezpečnosti, který by měl nabýt účinnosti do 3Q/2024, byl současný 
provozovatel informačního systému, firma Core Trade s.r.o. nucen převést všechny klienty, kteří 
využívají systém Chytré organizace pod společnost Chytrá organizace s.r.o., která zákonem 
požadovanou certifikaci splňuje. 

5. Závěrečná ujednání 

5.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 - kopie Výpisu z Obchodního rejstříku. 

5.2. Ostatní ujednání smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, nemění se a zůstávají nadále 
v platnosti. 

5.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 

5.4. Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jeden 
stejnopis a Zhotovitel jeden stejnopis. 

5.5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy, 
porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

 

 

http://www.chytraorganizace.cz/


 

 
Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – kopie Výpisu z Obchodního rejstříku – Chytrá organizace s.r.o. 

 
 
V Hlučíně     V Hrabyni 
 
 
 
 
 
___________     ___________  

Michal Jačanin, jednatel   Mgr. Jarmila Absolonová, MBA, ředitelka 
Chytrá organizace s.r.o.    Centrum sociálních služeb Hrabyně 

 


